
Formandens beretning 2017 – 2018    
 

Endnu en fest startede forenings året  2017 – 2018 med, traditionen tro, et par sommersange af 

Hanne. Desværre nok en tradition der sluttede der, da Hanne har flyttet sommerresidensen til 

Samsø. Til gengæld har Niels opfordret alle til at medbringe et tilsvarende indslag, så nu må vi jo se 

om det føder en ny tradition. 

 

Jeg vil ikke igen i år berette om fest og loppe marked. Det har jeg gjort så mange gange og alle der 

deltog sidste år ved jo hvordan det gik. Mens ny tilkomne nok hellere selv vil opleve det fremfor at 

høre mig tale om det. 

 

Vejret har i forenings året sat alle rekorder. Ikke med skrueis mod kyst sikringen eller storme der 

væltede træer. Men med det bedste sommervejr i maj og juni måned i den tid der er ført statistik 

over det. Og det vil sige længere end nogen af de tilstedeværende har levet. 

Så forsommeren har været lang og jeg håber alle har nyt det og, at den varer ved et stykke tid 

endnu. 

 

Der har, mig bekendt, heller ikke i år været tale om hybenroser, bjørneklo, lynnedslag, indbrud eller 

andre hændelser der kan få sindene i kog. Så alt i alt et stille og roligt foreningssår. 

   

Bestyrelsen arbejder fortsat rigtig godt sammen. Dog har vi, som sagt, måtte sige farvel til Hanne. 

Og derfor været på jagt efter nye kandidater. Det punkt komme vi til senere. 

 

På de 3 formelle bestyrelses møder vi har holdt i år, har vi behandlet emner som: 

 

 De to faste punkter: foreningens økonomi og status på nye medlemmer. Sidst nævnt udgår 

nok snart, da vi kun har et ikke betalende medlem og som det ikke er lykkedes at få meldt 

ind. 

 Hjemmeside og Facebook. Opdateres løbende og fungerer rigtig godt, hvorfor jeg opfordrer 

alle til at kigge ind. Der kan man finde mange nyttige oplysninger og flotte sommerbilleder. 

 Et mår-par som er blevet observeret i området. Hvor de er blevet af ved jeg ikke, men måske 

nogle af de tilstedeværende kan fortælle mere. 

 Huller i vejene – Som generalforsamlingen besluttede sidste år, at vi skulle kigge på. Så 

mere om det senere. 

 At foreningen skal CvR registreres. Mere herom senere. 

 Nabo hjælp – Vi er flere i bestyrelsen som er tilmeldt og det ser ud til at fungerer rigtig godt.  

 Hald til Hel Strand, som vi (Nanna) ikke længere er en aktiv del af, men som vi har valgt, at 

betale kr. 150 pr. år for at være opdateret om deres virke og med når der sker noget. 

 Et gulv til teltet. Som vi har vurderet, ikke vil fungere her på kilen på grund af det ujævne 

underlag og som heller ikke har været et sagn. 

 ”hundelufter-skiltet” – Som er blevet genopsat mere diskret og stadig sidder der. 

 Sommerfesten – Hvor Fadøllen løb ud for tidligt sidste år. Bare rolig der er købt mere ind i 

år. 



 Loppemarked – Som vi i bestyrelsen meget gerne ser fortsætter. Stort tak til initiativ 

tagerene. 

 

Der er endvidere kommet to forespørgsler fra nabo grundejerforeninger: 

 

Om vi ønsker at være med i et vejlaug på tværs af grundejerforeningerne? Dertil har vi svaret nej, 

men hvis nogle af de tilstedeværende ønsker at diskuterer dette, opfordres i til, at tage det op under 

eventuelt. 

 

Om vi vil støttet etablering af en legeplads i området? Også dette har vi takket nej til. 

 

 

I år har vi fået en del nye grundejere: Maja og Jens, Klintevej 45; Anne-Mette, Klintevej 51; Mick 

og Marlene, Klittornevej 4; Søren, Konkylievænget 4 og Birgitte og Karsten, Strandgaardsvej 22. 

 

Kommunen har afholdt et orienteringsmøde vedrørende nordkyst projektet som er ved at tage form. 

Jeg deltog ikke selv, men det gjorde Nanna, som nu vil holde et lille indlæg om det. 

 

 

Tak for i år. 

Morten Mernøe  


